
Miami, steder af interesse. 

  

Calle Ocho 

Denne berømte midtpunkt, som strækker sig over 30 blokke, er det 

vigtigste kommercielle vej i Little Havana, og 

repræsenterer de følelsesmæssige hjertet af cubanske eksil. Den 

livligste stretch sidder mellem 11. og 17. Avenue; 

det vigtigste strimmel er fyldt med monumenter som 

evig flamme, indfrielse medlemmerne af 2506 Brigade 

, som i 1961, med støtte fra USA, døde i en 

forsøg på at invadere Cuba for at styrte det kommunistiske styre 
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indført af Fidel Castro. 

De lokale mødes her hvert år den 17 april til 

fejre denne begivenhed. Den oprindelige El Crédito Cigar 

Fabrikken er tæt på skæringspunktet mellem Calle Ocho 

og 11th Avenue. Åbnet i Havana i 1907, det blev senere 

flyttede til Miami i 1968. 

Fortovet er integreret med et antal stjerner er forsynet 

navne på berømte latinamerikanere, herunder Julio 

Iglesias, Andy Garcia og Gloria Estefan, i en tropisk 

udgave af Hollywood Walk of Fame. 
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Miami Metrozoo 

Beliggende syd for Miami, det er kendt som en 

enorme kunstneriske zoo huser mere end 700 dyr, 

som er adskilt fra besøgende med en række enkle 

grøfter. 

Dækker 116 hektar, det Metrozoo tilbyder alt 

familiens behov for en fornøjelig og underholdende dag 

out: dyr viser, sporvogn og monorail forlystelser, souvenir 

butikker, mad boder og en legeplads. 
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Betragtes som en af de bedste zoologiske haver i landet, det har 

modtaget adskillige priser for sit opdræt af sjældne og 

truede arter. Dets vigtigste attraktioner omfatter 

gorillaer, Malayan bjørne og hvide bengalske tigre. 

Kraftigt foreslået. 

Fairchild Tropical Garden 

Denne pragtfulde, 33-hektar botanisk have er begravet 

dybt i den sydlige del af Coral Gables. 

Den indeholder en bemærkelsesværdig samling af palmer (en 

af de 
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største i verden) samt andre sorter 

og eksotiske planter som pølse træ (Kigelia 

africana). 

Grundlagt i 1938, den Fairchild Tropical Garden er det 

også betragtes som en vigtig institution i området 

botanisk forskning. Det er placeret omkring 11 

kunstige søer, og giver besøgende mulighed for at 

lære om brugen af botaniske planter i den medicinske 

og parfume industrier. 

Viser rundt Miami 

Som alle andre store amerikanske byer, tilbyder Miami en næsten 

ubegrænset antal viser catering for enhver smag. 

Sportsbegivenheder, opera viser, koncerter ... denne førende by 

af latinamerikansk kultur - og en af de livligste byer 

hovedstæder i verden - har plads til det hele. 

Teatre 
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Jackie Gleason Theater for Performing Arts An 

kunstnerisk knudepunkt i Miami Beach, dette sted tilbud 

Broadway, dans igen citals og koncerter med 

Florida-baserede Philharmonic Orchestra. 

Art Deco Colony Theatre 

Beliggende på South Beach, den tilbyder et program, der 

omfatter dans, teater, musik og film, alle i en 

intim på-mosphere. 

Kant Theater 

Komedier og klassikere fra det sidste århundrede er 

udføres på scenen. 

Coconut Grove Playhouse 

Kendt for sin innovative produktioner. 

Musik 

The New World Symphony udfører fra slutningen af 
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September til begyndelsen af maj på den historiske Lincoln Theater 

på Miami Beach. Mange latinamerikanske kunstnere også se 

Miami som et vigtigt stop på deres internationale ture, 

herunder Shakira. Koncerterne er ofte iscenesat i 

American Airlines Arena, som ligger på strandpromenaden 

downtown. 

Dance 

Miami City Ballet har en stærk international 

omdømme takket være deres omfattende repertoire, som 

fusionerer klassisk og moderne dans, og deres liste 

af spillesteder omfatter Jackie Gleason Theater. 

Cinema 

Mange af Miami's indkøbscentre omfatte en multi-screen 

biograf. Elskere af den syvende kunst i dens mest 

alternativ form bør hoved til Hill Oxford Cinema, 

findes på Miami University i Coral Gables. Du kan 
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finde Cinema også øverst på Lincoln Road i South 

Strand. 

Find hoteller i Miami 

MySoBe.com, South Beach som ingen anden.
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